
UCHWAŁA NR LI/285/18
RADY GMINY W BAĆKOWICACH

z dnia 18 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów  budżetu gminy na 2018 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków  budżetu gminy na 2018 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do  
niniejszej uchwały.

3. Załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2018 roku” 
do uchwały Nr XL/231/18 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 19 stycznia 2018 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Baćkowice na 2018 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Załącznik Nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2018 r.” do Uchwały Nr XL/231/18 Rady Gminy 
w Baćkowicach z dnia 19 stycznia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2018 rok 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.

5. Załącznik Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 r.” do uchwały Nr  XL/231/18 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 
19 stycznia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2018 rok otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.

6. Załącznik Nr 8 „Dotacje podmiotowe w 2018 r.” do Uchwały Nr XL/231/18 Rady Gminy w Baćkowicach 
z dnia 19 stycznia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2018 rok  otrzymuje brzmienie 
jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały.

7. Załącznik Nr 9 „Dotacje celowe w 2018 roku” do Uchwały Nr XL/231/18 Rady Gminy w Baćkowicach 
z dnia 19 stycznia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2018 rok  otrzymuje brzmienie 
jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baćkowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Frejlich

Id: 09C745AE-0DFA-451E-9EB2-EB9802D0E563. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/285/18

Rady Gminy w Baćkowicach

z dnia 18 października 2018 r.

Plan dochodów na 2018 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

29 915,00 27 580,00 57 495,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe
i wojewódzkie

28 889,00 27 580,00 56 469,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28 889,00 27 580,00 56 469,00

852 Pomoc społeczna 3 671 471,26 37 705,00 3 709 176,26

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

37 000,00 15 000,00 52 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

37 000,00 15 000,00 52 000,00

85216 Zasiłki stałe 74 976,00 22 705,00 97 681,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

74 976,00 22 705,00 97 681,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 28 800,00 17 104,00 45 904,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 28 800,00 17 104,00 45 904,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

28 800,00 17 104,00 45 904,00

Razem: 25 972 091,40 82 389,00 26 054 480,40

Id: 09C745AE-0DFA-451E-9EB2-EB9802D0E563. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/285/18

Rady Gminy w Baćkowicach

z dnia 18 października 2018 r.

Plan wydatków na 2018 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 843 216,36 0,00 843 216,36

60017 Drogi wewnętrzne 125 313,36 0,00 125 313,36

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 - 552,00 2 448,00

4480 Podatek od nieruchomości 42 062,00 552,00 42 614,00

750 Administracja publiczna 2 753 184,79 5 400,00 2 758 584,79

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 199 556,79 5 400,00 2 204 956,79

4300 Zakup usług pozostałych 167 656,79 5 400,00 173 056,79

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

29 915,00 27 580,00 57 495,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

28 889,00 27 580,00 56 469,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 500,00 27 580,00 28 080,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 146 728,00 0,00 146 728,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 85 500,00 0,00 85 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 11 000,00 - 500,00 10 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 500,00 2 500,00

801 Oświata i wychowanie 6 976 775,99 20 900,00 6 997 675,99

80101 Szkoły podstawowe 4 259 681,80 - 12 000,00 4 247 681,80

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

1 792 143,00 - 12 000,00 1 780 143,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 238 360,00 50 000,00 288 360,00

Id: 09C745AE-0DFA-451E-9EB2-EB9802D0E563. Podpisany Strona 1



2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

200 000,00 50 000,00 250 000,00

80104 Przedszkola 338 160,00 5 000,00 343 160,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 5 000,00 23 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 91 924,00 - 8 000,00 83 924,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

63 154,00 - 8 000,00 55 154,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

163 044,00 - 14 100,00 148 944,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

74 100,00 - 14 100,00 60 000,00

852 Pomoc społeczna 5 690 050,26 37 705,00 5 727 755,26

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe

111 000,00 15 000,00 126 000,00

3110 Świadczenia społeczne 111 000,00 15 000,00 126 000,00

85216 Zasiłki stałe 74 976,00 22 705,00 97 681,00

3110 Świadczenia społeczne 74 976,00 22 705,00 97 681,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 178 717,00 17 104,00 195 821,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 41 800,00 17 104,00 58 904,00

3240 Stypendia dla uczniów 41 800,00 17 104,00 58 904,00

926 Kultura fizyczna 1 255 946,00 - 26 300,00 1 229 646,00

92601 Obiekty sportowe 1 211 971,00 - 26 300,00 1 185 671,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 - 20 000,00 230 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 - 6 300,00 113 700,00

Razem: 29 490 061,21 82 389,00 29 572 450,21

Id: 09C745AE-0DFA-451E-9EB2-EB9802D0E563. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/285/18

Rady Gminy w Baćkowicach

z dnia 18 października 2018 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2018 roku.

w złotych

Lp. Dział
Rozdz

.
Nazwa

przedsięwzięcia

Łączne
nakłady
finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org.
realizująca
zadanie lub
koordynująca
program

rok
budżetowy

2018 (7+8+10
+11)

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

w tym:

dotacje
i środki

pochodzące
z innych
źr.*

środki
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3
u.f.p.

kredyty
i pożyczkizacią

gnięte na
realizację
zadania pod
refundację
wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Wydatki bieżące

1. 010 01010

Bieżace utrzymanie
kanalizacji sanitarnej

i oczyszczalni
ścieków - ciągłość
projektu 2014-2020

1 723 576,00 346 000,00 346 000,00

A.
B.
C.
D.

U.G.
Baćkowice

2. 852 85202

Bieżące utrzymanie
Domu Pomocy
Społecznej

w Baćkowicach-
ciągłość projektu

2018-2023

5 150 000,00 150 000,00 150 000,00

A.
B.
C.
D.

Dom Pomocy
Społecznej

w Baćkowicach

3 801 80101
Wspólne działanie na

Rzecz Rozwoju
Edukacji w Gminie

125 492,50 72 692,50 0,00
A.
B.
C. 4 026,17

68 666,33
Zespół Szkól
Publicznych

w Baćkowicach

Id: 09C745AE-0DFA-451E-9EB2-EB9802D0E563. Podpisany Strona 1



Baćkowice D.

4 801 80101

Wspólne działanie na
Rzecz Rozwoju

Edukacji w Gminie
Baćkowice

42 596,33 21 298,16 0,00

A.
B.
C. 1 179,63
D.

20 118,53
Centrum Usług
Wspólnych

w Baćkowicach

Razem wydatki
bieżące

7 041 664,83 589 990,66 496 000,00 0,00 0,00 5 205,80 88 784,86

Wydatki majątkowe

1 010 01010

Zakup gruntów pod
przepompownię
w Nieskurzowie

Starym 2015-2018

10 000,00 10 000,00 10 000,00

A.
B.
C.
D.

U.G.Baćkowice

2 010 01095

Zakup działki przy
zbiorniku

retencyjnym
w Nieskurzowie

Starym 2016-2018

10 000,00 10 000,00 10 000,00

A.
B.
C.
D.

U.G.Baćkowice

3 010 01095

Rewitalizacja
miejscowości

Baćkowice - etap II
2015-2021

5 309 338,00 82 200,00 16 440,00

A.
B.
C.
D.

65 760,00 U.G.Baćkowice

4 700 70005

Budowa budynku
produkcyjno-
magazynowego
w Baćkowicach
2017-2018

2 200 000,00 2 100 000,00 80 000,00 2 020 000,00

A.
B.
C.
D.

U.G.Baćkowice

5

700 70005
Termomodernizacja

budynku
wielofunkcyjnego
w Baćkowicach
2017-2018

898 268,00 855 218,00 0,00 A.
B.
C.
D.

855 218,00

U.G.Baćkowice900 90019 108 732,00 108 732,00 108 732,00 0,00

Razem 1 007 000,00 963 950,00 108 732,00 0,00 0,00 855 218,00

6 801 80101

Modernizacja 3 boisk
przy szkołach
podstawowych
w Piórkowie,

Modliborzycach
i Wszachowie
2017-2018

1 171 416,00 1 141 416,00 289 854,00

A.
B.
C.
D.

851 562,00 U.G.Baćkowice

Id: 09C745AE-0DFA-451E-9EB2-EB9802D0E563. Podpisany Strona 2



7

852 85202
Budowa

i doposażenie Domu
Pomocy Społecznej
w Baćkowicach
2016-2018

5 380 220,00 4 159 121,00 947 119,00 0,00

A.
B.
C.
D.

3 212 002,00
U.G.

Baćkowice
900 90019 30 000,00 30 000,00 30 000,00

Razem 5 410 220,00 4 189 121,00 977 119,00 0,00 0 3 212 002,00

8 926 92601

Rozbudowa
Infrastruktury
sportowo-

rekreacyjnej poprzez
modernizację boiska

sportowego
w Nieskurzowie

Nowym
2014-2018

248 295,00 220 000,00 220 000,00

A.
B.
C.
D.

0

U.G.
Baćkowice

9

900 90005 Wytwarzanie
i dystrybucja energii
pochodzącej ze

źródeł odnawialnych
- fotowoltaika 2018-

2019

1 034 444,00 0,00
A.
B.
C.
D.

U.G.
Baćkowice

900 90019 496 000,00 5 000,00 5 000,00

Razem 1 530 444,00 5 000,00 5 000,00

10 700 70005

Budowa budynku
usługowego

w Baćkowicach
2017-2018

385 000,00 370 000,00 20 000,00 350 000,00

A.
B.
C.
D.

U.G.
Baćkowice

Razem wydatki majątkowe 17 281 713,00 9 091 687,00 1 737 145,00 2 370 000,00 0,00 0,00 4 984 542,00

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np.. Od wojewody, MEN, UKFiS,.....)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

D. Inne źródła

Id: 09C745AE-0DFA-451E-9EB2-EB9802D0E563. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/285/18

Rady Gminy w Baćkowicach

z dnia 18 października 2018 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2018 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka
org.

realizująca
zadanie lub
koordynująca
program

rok
budżetowy
2018 (6+7+9

+10)

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

w tym:

dotacje
i środki

pochodzące
z innych źr.*

środki
wymienione
w art. 5 ust.
 1 pkt 2 i 3

u.f.p.

kredyty i pożyczki
zaciągnięte na

realizację zadania
pod refundację
wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1

700 70005
Budynek usługowy w Baćkowicach

- roboty wykończeniowe

364 000,00 364 000,00 A.
B.
C.
D.

UG
Baćkowice

900 90019 66 000,00 66 000,00

Razem 430 000,00 430 000,00

2 600 60017
Przebudowa drogi dojazdowej do

gruntów rolnych
70 000,00 46 000,00

A. 24 000
B.
C.
D.

UG
Baćkowice

3 852 85202
Zakup gruntu na powiększenie
terenu przy DPS w Baćkowicach

80 000,00 80 000,00

A.
B.
C.
D.

UG
Baćkowice

4 926 92601
Zakup gruntów na cele rekreacyjno-

sportowe w Baćkowicach
113 700,00 113 700,00

A.
B.
C.
D.

UG
Baćkowice

Id: 09C745AE-0DFA-451E-9EB2-EB9802D0E563. Podpisany Strona 1



5 852 85295

Modernizacja budynku świetlicy
wiejskiej w miejscowości
Olszownica-" Dzienny Dom

Senior+"

140 941,37 0,00

A. 140 941,37
B.
C.
D.

OPS
w Baćkowicac

h

6 750 75022
Zakup sprzętu do transmisji

przebiegu sesji Rady Gminy oraz do
głosowania imiennego dla radnych

30 000,00 30 000,00

A.
B.
C.
D.

UG
Baćkowice

7 700 70095 Uzbrojenie terenów inwestycyjnych 15 000,00 15 000,00

A.
B.
C.
D.

UG
Baćkowice

8 926 92601
Budowa boiska sportowego

w Baćkowicach - przygotowanie
dokumentacji

10 000,00 10 000,00

Ogółem 889 641,37 724 700,00 0 0 164 941,37 0 X

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

D. Inne źródła

Id: 09C745AE-0DFA-451E-9EB2-EB9802D0E563. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LI/285/18

Rady Gminy w Baćkowicach

z dnia 18 października 2018 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 r.

Dział Rozdział §
Dotacje
ogółem

Wydatki na
2018 r.

z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkow

e

z tego:

Wydatki jednostek
budżetowych

Dotacje
na

zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki na
programy
finansowane

z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup
i objęcie
akcji

i udziałów

wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane
z realizacją
statutowych

zadań

wydatki na programy
finansowane

z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 293 243,32 293 243,32 293 243,32 3 586,50 289 656,82

750 75011 2010 51 754,00 51 754,00 51 754,00 49 746,00 2 008,00

751 75101 2010 1 026,00 1 026,00 1 026,00 1 026,00 0,00

751 75109 2010 56 469,00 56 469,00 56 469,00 17 265,00 11 124,00 28 080,00

758 75814 2010 1 189,85 1 189,85 1 189,85 1 189,85

801 80153 2010 49 650,00 49 650,00 49 650,00 24 999,00 24 651,00

851 85195 2010 70,00 70,00 70,00 70,00

852 85213 2010 12 749,00 12 749,00 12 749,00 12 749,00

852 85215 2010 243,12 243,12 243,12 4,80 238,32

855 85501 2060 3 198 729,00 3 198 729,00 3 198 729,00 40 142,00 10 565,00 3 148 022,00

Id: 09C745AE-0DFA-451E-9EB2-EB9802D0E563. Podpisany Strona 1



855 85502 2010 1 870 269,00 1 870 269,00 1 870 269,00 104 773,00 9 154,00 1 756 342,00

855 85503 2010 54,00 54,00 54,00 54,00

855 85504 2010 232 500,00 232 500,00 232 500,00 6 000,00 1 500,00 225 000,00

Ogółem 5 767 946,29 5 767 946,29 5 767 946,29 222 538,50 363 074,47 24 651,00 5 157 682,32 0,00 0 0 0 0 0

Id: 09C745AE-0DFA-451E-9EB2-EB9802D0E563. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LI/285/18

Rady Gminy w Baćkowicach

z dnia 18 października 2018 r.

Dotacje podmiotowe w 2018 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1. 921 92116 2480 Biblioteki 173 442,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 801 80101 2590
Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Wsi Gminy
Baćkowice"Edukacja i Przyszłość"

1 780 143,00

2. 801 80103 2590
Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Wsi Gminy
Baćkowice"Edukacja i Przyszłość"

250 000,00

3. 801 80106 2590
Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Wsi Gminy
Baćkowice"Edukacja i Przyszłość"

55 154,00

4. 801 80150 2590
Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Wsi Gminy
Baćkowice"Edukacja i Przyszłość"

60 000,00

Ogółem 2 318 739,00

Id: 09C745AE-0DFA-451E-9EB2-EB9802D0E563. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LI/285/18

Rady Gminy w Baćkowicach

z dnia 18 października 2018 r.

Dotacje celowe w 2018 roku.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotacje Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1. 600 60014 2320
Dotacja celowa - Pomoc finansowa na Przebudowę obiektu mostowego

w miejscowości Żerniki
Starostwo Powiatowe w Opatowie 312 260,00

2. 851 85121 2780 Dotacja celowa - Szczepienie dzieci przeciw pneumokokom
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki

Zdrowotnej w Baćkowicach
7 000,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 801 80103 2830
Dotacja celowa- Dofinansowanie w zakresie inne formy wychowania

przedszkolnego
Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Wsi Gminy

Baćkowice"Edukacja i Przyszłość"
38 360,00

2. 801 80106 2830
Dotacja celowa- Dofinansowanie w zakresie inne formy wychowania

przedszkolnego
Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Wsi Gminy

Baćkowice"Edukacja i Przyszłość"
28 770,00

3. 852 85295 2360
Dotacja celowa – Pozyskiwanie i dystrybucja żywności dla najuboższych

mieszkańców gminy
Wyłoniona w drodze konkursu 3 000,00

4. 854 85416 2360
Dotacja celowa- Programy stypendialne promujące edukację matematyczną

wśród dzieci i młodzieży
Wyłoniona w drodze konkursu 4 000,00

5. 900 90019 2830
Dotacja celowa - Pomoc finansowa na konserwację urządzeń melioracji

szczegółowych
Wyłoniona w drodze konkursu 10 000,00

6. 926 92605 2820 Dotacja celowa – Zakup usług i sprzętu na działalność piłkarską Wyłoniona w drodze konkursu 15 000,00

7. 900 90019 2360
Dotacja celowa- Programy promujące edukację ekologiczną wśród dzieci

i młodzieży
Wyłoniona w drodze konkursu 10 000,00

8. 921 92195 2360
Dotacja celowa- Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności

lokalnych
Wyłoniona w drodze konkursu 5 000,00

9. 926 92695 2360 Dotacja celowa- Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu Wyłoniona w drodze konkursu 10 000,00

Id: 09C745AE-0DFA-451E-9EB2-EB9802D0E563. Podpisany Strona 1



10 801 80153 2830 Dotacja celowa- Dofinansowanie zakupu podręczników
Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Wsi Gminy

Baćkowice"Edukacja i Przyszłość"
24 651,00

11 801 80101 2820
Dotacja celowa- Dofinansowanie wyposażenia szkół podstawowych w pomoce
dydaktyczne niezbędne do realizacji podstawy programowej z przedmiotów

przyrodniczych

Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Wsi Gminy
Baćkowice"Edukacja i Przyszłość"

35 947,00

12 900 90019 6230
Dotacja celowa- dofinansowanie projektu pn."Rozbudowa i przebudowa
infrastruktury kulturalnej w miejscowości Olszownica i Gołoszyce"

Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Wsi Gminy
Baćkowice"Edukacja i Przyszłość"

67 000,00

13 900 90019 6230
Dotacja celowa- dofinansowanie projektu pn."Rozbudowa i przebudowa

infrastruktury rekreacyjnej w miejscowości Nieskurzów Stary"
Stowarzyszenie "Nasz Nieskurzów" 60 000,00

14 754 75412 2830 Dotacja celowa- dofinansowanie projektu "Remont strażnic" OSP w Baćkowicach 10 000,00

15 754 75412 6230
Dotacja celowa- dofinansowanie projektu pn."Zakup łodzi ratowniczej wraz

z przyczepą"
OSP w Baćkowicach 10 000,00

Ogółem 650 988,00

* w przypadku dotacji celowych na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2018 r. realizowanych w trybie
ustawy o pożytku publicznym i o wolontariacie, w rubryce jednostka otrzymująca dotację wpisać "wyłoniona w drodze konkursu"

Id: 09C745AE-0DFA-451E-9EB2-EB9802D0E563. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

1) Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów - zwiększenie ogółem o kwotę 82 389,00 zł wprowadza
się tytułem:

Dochody bieżące zwiększenie o kwotę 82 389,00 zł, w tym:

- zwiększenie w rozdziale Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie (dotacja celowa) –
27 580,00 zł,

- zwiększenie w rozdziale Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe (dotacja celowa) – 15 000,00 zł,

- zwiększenie w rozdziale Zasiłki stałe (dotacja celowa) – 22 705,00 zł,

- zwiększenie w rozdziale Pomoc materialna dla uczniów i charakterze socjalnym (dotacja celowa) –
17 104,00 zł.

2) Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków - zwiększenie ogółem o kwotę 82 389,00 zł wprowadza
się tytułem:

Wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 108 389,00 zł, w tym:

- przeniesienie w rozdziale Drogi wewnętrzne - 552,00 zł,

- zwiększenie w rozdziale Urzędy Gmin – 5 400,00 zł,

- zwiększenie w rozdziale Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie - 27 580,00 zł,

- przeniesienie w rozdziale Ochotnicze straże pożarne - 500,00 zł,

- zwiększenie w dziale Oświata i wychowanie (zwiększenie na dotacje podmiotowe 15 900,00 zł, usługi
pozostałe 5 000,00 zł) – 20 900,00 zł,

- zwiększenie w rozdziale Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe (świadczenia społeczne) – 15 000,00 zł,

- zwiększenie w rozdziale Zasiłki stałe (świadczenia społeczne) – 22 705,00 zł,

- zwiększenie w rozdziale Pomoc materialna dla uczniów i charakterze socjalnym (stypendia dla uczniów) –
17 104,00 zł.

Wydatki majątkowe zmniejszenie o kwotę 26 300,00 zł, w tym:

- zwiększenie w rozdziale Obiekty sportowe na nowe zadanie inwestycyjne roczne pn. „Budowa boiska
sportowego w Baćkowicach - przygotowanie dokumentacji”– 10 000,00 zł,

- zmniejszenie w rozdziale Obiekty sportowe w  przedsięwzięciu pn. „Zakup gruntów na cele rekreacyjno-
sportowe w Baćkowicach” – 6 300,00 zł,

- zmniejszenie w rozdziale Obiekty sportowe w  przedsięwzięciu pn. „Rozbudowa Infrastruktury sportowo-
rekreacyjnej poprzez modernizację boiska sportowego w Nieskurzowie Nowym 2014-2018” –
30 000,00 zł.

Id: 09C745AE-0DFA-451E-9EB2-EB9802D0E563. Podpisany Strona 1




